------------------------------------- 

เทศบาลตำบลบ้านต๋อม มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อโครงการจัดซื้อหม้อแปลงไฟฟ้า 
ขนาด 250 KVA พร้อมตู้ควบคุมและติดตั้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของ
งานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 497,550.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบ          
บาทถ้วน) จำนวน 1 รายการ 
  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ  โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
  1. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
  2. ผู้ยื ่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่